PROCESSO SELETIVO PROUNI – 2021/2

Ficam convocados, os candidatos pré-selecionados na 1ª Chamada do Processo Seletivo

Prouni 2021/2, regulamentado pela Portaria Normativa MEC nº 1, de 2 de janeiro de 2015 e o

disposto Edital nº 37 de 23 de junho de 2021, que torna público os procedimentos referente ao

Processo Seletivo Prouni  - 2021/2, à comparecerem no Setor de Bolsas/EMESCAM munidos

dos documentos originais e cópias, nos dias 20, 21, 22, 23, 26, 27 e 28 de julho de 2021, para

comprovação das informações da ficha de inscrição, preenchida “on-line”, no site do ProUni,

conforme agendamento individual realizado por e-mail (atendendo o protocolo de Prevenção

do Covid-19).

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS - 1ª CHAMADA

Curso: Enfermagem

Turno: Matutino

Vagas: 1

Nome cadastrado na inscrição

NATALIA SOUZA ALVARENGA

Curso: Fisioterapia

Turno: Integral

Vagas: 3

Nome cadastrado na inscrição

ALINE GUERREIRO DOS SANTOS

EDUARDO PALASSI SAD ASSAF

HIARLEY AUGUSTO SCHAEFER

Curso: Medicina

Turno: Integral

Vagas: 11

Nome cadastrado na inscrição

DALLISY FALCAO LEITE

EDGAR DAVIDS DE OLIVEIRA PAULINO

JOAO VICTOR CAETANO DA SILVA

JULIA SIMONASSI BORGES MENDES

LARYSSA PINHEIRO DE LIMA

LUCAS FERREIRA GAMA MARQUINI

LUCAS ROSSI SANTOS

PEDRO FRANCELINO GARCIA

RAFAEL SCHUENK

SUMANY SCHERRER SENNA CAETANO

VANESSA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Curso: Serviço Social

Turno: Noturno

Vagas: 2

Nome cadastrado na inscrição

JEAN CHAGAS DE SOUZA SEVERINO

MANUELA DE PAULA CAVALCANTE

Para maiores esclarecimentos, o candidato poderá entrar em contato com o Tel. (27) 3334-
3538 / (27) 3334-3562.

Setor de Bolsas/EMESCAM